2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2017 г.
	№ 634-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.05.2017 № 268-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 31.05.2017 № 268-П «О предоставлении и распределении субсидий
из областного бюджета Ульяновской области  бюджетам муниципальных образований Ульяновской области по результатам конкурсного отбора проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в 2017 году» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «22/212-П» заменить словами «22/412-П»;
2) распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области по результатам конкурсного отбора проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив  граждан, в 2017 году изложить в следующей редакции:

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ульяновской области

бюджетам муниципальных образований Ульяновской области

по результатам конкурсного отбора проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в 2017 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования,
бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём

субсидии, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Базарносызганское  городское поселение» Базарносызганского района
	924877,71

	2.
	Муниципальное образование  «Должниковское сельское поселение» Базарносызганского  района
	1273397,00

	3.
	Муниципальное образование «Папузинское сельское поселение» Базарносызганского района
	305000,00

	4.
	Муниципальное образование «Барышский район»
	7640140,33

	5.
	Муниципальное образование «Вешкаймский район»
	2195830,22

	6.
	Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
	1414173,23

	7.
	Муниципальное образование «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района
	408047,00

	8.
	Муниципальное образование «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района
	382469,35

	9.
	Муниципальное образование «Чуфаровское городское поселение» Вешкаймского района
	456031,97

	10.
	Муниципальное образование «Коржевское сельское поселение» Инзенского района
	88162,0

	11.
	Муниципальное образование «Оськинское сельское поселение» Инзенского района
	575202,00

	12.
	Муниципальное образование «Черемушкинское сельское поселение» Инзенского района
	796959,00

	13.
	Муниципальное образование «Карсунский район»
	1604831,18

	14.
	Муниципальное образование «Большепоселковское сельское поселение» Карсунского района
	249835,00

	15.
	Муниципальное образование «Вальдиватское сельское поселение» Карсунского района
	394323,00

	16.
	Муниципальное образование «Горенское сельское поселение» Карсунского района
	1623058,44

	17.
	Муниципальное образование «Сосновское сельское поселение» Карсунского района
	333703,87

	18.
	Муниципальное образование «Языковское городское  поселение» Карсунского района
	750906,00

	19.
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	2268170,01

	20.
	Муниципальное образование «Еделевское сельское поселение» Кузоватовского района
	1416198,07

	21.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	1682950,00

	22.
	Муниципальное образование «Кузоватовское городское поселение» Кузоватовского района
	569918,62

	23.
	Муниципальное образование «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района
	1465200,07

	24.
	Муниципальное образование «Майнский район»
	252415,00

	25.
	Муниципальное образование «Выровское сельское поселение» Майнского района
	1663257,92

	26.
	Муниципальное образование «Игнатовское городское поселение» Майнского района
	407949,01

	27.
	Муниципальное образование «Тагайское сельское поселение» Майнского района
	1539443,00

	28.
	Муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района
	1288732,52

	29.
	Муниципальное образование «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района
	761635,69

	30.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	1693167,62

	31.
	Муниципальное образование «Новосёлкинское сельское поселение» Мелекесского района
	1202139,83

	32.
	Муниципальное образование «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района
	1278310,07

	33.
	Муниципальное образование «Николаевский район»
	2238803,07

	34.
	Муниципальное образование «Сухотерешанское сельское поселение» Николаевского района
	1107945,00

	35.
	Муниципальное образование «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1642767,00

	36.
	Муниципальное образование «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1337118,78

	37.
	Муниципальное образование «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1415975,00

	38.
	Муниципальное образование «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1823422,53

	39.
	Муниципальное образование «Среднеякушинское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1961200,00

	40.
	Муниципальное образование «Новоспасский район»
	1995368,73

	41.
	Муниципальное образование «Павловский район»
	2324109,58

	42.
	Муниципальное образование «Павловское городское поселение» Павловского района
	1708724,18

	43.
	Муниципальное образование «Калиновское сельское поселение» Радищевского района
	1979060,49

	44.
	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Радищевского района
	993285,00

	45.
	Муниципальное образование  «Ореховское сельское поселение» Радищевского района
	1844518,48

	46.
	Муниципальное образование «Радищевское городское поселение» Радищевского района
	744304,00

	47.
	Муниципальное образование  «Елаурское сельское поселение» Сенгилеевского района
	1769275,00

	48.
	Муниципальное образование  «Тушнинское сельское поселение» Сенгилеевского района
	570385,00

	49.
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район»
	5972879,94

	50.
	Муниципальное образование «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района
	1745639,14

	51.
	Муниципальное образование «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района
	697368,76

	52.
	Муниципальное образование «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района
	1497566,44

	53.
	Муниципальное образование «Старомайнское городское поселение» Старомайнского района
	1570000,00

	54.
	Муниципальное образование «Сурский район»
	3830935,37

	55.
	Муниципальное образование «Астрадамовское сельское поселение» Сурского района
	940375,13

	56.
	Муниципальное образование «Лавинское сельское поселение» Сурского района
	1306090,18

	57.
	Муниципальное образование «Никитинское сельское поселение» Сурского района
	902829,17

	58.
	Муниципальное образование «Хмелёвское сельское поселение» Сурского района
	849421,55

	59.
	Муниципальное образование «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района
	486290,83

	60.
	Муниципальное образование «Красноборское сельское поселение» Тереньгульского района
	350244,34

	61.
	Муниципальное образование «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района
	347310,66

	62.
	Муниципальное образование «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района
	1170465,89

	63.
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	2346566,81

	64.
	Муниципальное образование «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района
	1571749,04

	65.
	Муниципальное образование «Елховоозёрское сельское поселение» Цильнинского района
	821469,01

	66.
	Муниципальное образование «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района
	1446954,17

	67.
	Муниципальное образование «Озёрское сельское поселение» Чердаклинского района
	583147,00
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства  области                                                                        А.А.Смекалин
1212км1